ת"ד 8475-02-21 מדינת ישראל נ' זלקה
תיק חיצוני: 249163/2020

כבוד השופט, סגן הנשיא טל פרי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
האבטה זלקה נאשם

החלטה

הרקע וטענות הצדדים

בפניי בקשת המאשימה להתיר לה להביא ראית הזמה, בהתאם להוראת סעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב -
1982 (להלן: "החוק").

רפואית תעודה הוגשה באמצעותו - יפה") "ד"ר (להלן: יפה דיוויד ד"ר ההגנה עד של חקירתו בתום ,4.7.23 ביום
המעריכה את נכותו של הנאשם (נ/2), הצהיר ב"כ הנאשם "אלו עדיי".

עם סיום פרשת ההגנה, ב"כ המאשימה פנתה בבקשה להתיר למאשימה להגיש ראיית הזמה.

(ימי 7.9.23 ליום עד זאת הפעולה ודו"ח הסרטון העתק במישרין, הנאשם, לב"כ להעביר המאשימה על
הימים). במנין יבואו הפגרה

המאשימה תודיע לבית המשפט את שמו של העד , עורך הסרטון, ותזמנו לעדות ליום 8.10.23 בשעה 11:30.

המזכירות תעביר ההחלטה לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בהעדר הצדדים.